ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ
CASA VEREADOR CÍCERO SOARES

SUMÉ – PARAÍBA

        24           maio         2021

12      2021

Requer que seja instalado um ponto de distribuição de

alimento do PAA no Conjunto Habitacional Sebastião

Vitorino.

Requeiro de Vossa Excelência que após ouvido o Plenário na Forma Regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Éden Duarte Pinto de Sousa o que a seguir

requer:  que seja instalado um ponto de distribuição de alimento do Programa de Aquisição de

Alimento (PAA) no Conjunto Habitacional Sebastião Vitorino.

JUSTIFICVATIVA: Oral.

Sumé em, 24 de maio de 2021.

Daniel Lêla Araújo

Vereador